کپی نامه‌ها در آرشیو دانشگاه استنفورد موجود است. سه نامه مذکور که پرونده آنها به شماره ۲۴/۱۵/۸۹ در بایگانی حزب کمونیست اتحاد جماهیر شوروی بایگانی شده است. نامه‌ها که به سال ۱۹۸۵ میلادی (۱۳۶۴ شمسی) به شوروی و حزب کمونیست ارسال شده درست ۴ سال بعد از فرار رجوی به فرانسه و اردو زدن منافقین در زمین لیبرالیسم بوده است.

در این نامه‌ها که امضای مسعود رجوی و فرهاد الفت (نماینده منافقین) را ذیل خود دارد از شوروی کمونیست درخواست کمک ۳۰۰ میلیون دلاری و همچنین اعطای پناهندگی به تروریست‌های فراری منافقین از ایران داده شده است.